
Zarządzenie nr 8/22 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 

Inspektoratowi Pracy w Warszawie 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 23 grudnia 2021 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy  

w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Sekcji Prewencji i Promocji;”; 

2) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępcy Okręgowego Inspektora Pracy, w sprawach niezastrzeżonych  

do wyłącznej kompetencji Okręgowego Inspektora Pracy, sprawują bieżący nadzór  

nad pracą podległych im komórek organizacyjnych, odpowiadają za prawidłowe 

wykonywanie zadań objętych zakresem działania tych komórek oraz dbają  

o racjonalne wykorzystanie przez pracowników czasu pracy.”, 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  dokonywanie podziału zadań pomiędzy podległe im komórki organizacyjne;”; 

3) w § 18 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12)  Sekcja Prewencji i Promocji (RPP-A);”; 

4) w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Skład osobowy sekcji liczy co najmniej 11 osób, włącznie z koordynatorem albo 

kierownikiem sekcji. Przepisu nie stosuje się do Sekcji Analiz, Sekcji Finansowo-

Księgowej oraz Sekcji Prewencji i Promocji.”; 

5) w § 27: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Sekcji Prewencji i Promocji należy w szczególności:”, 

b) w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 



„12)  prowadzenie kontroli, w szczególności związanych z realizacją programów 

 prewencyjnych.”; 

6) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Okręgowego Inspektoratu Pracy w 

Warszawie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2022 r. 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO  

 

 

 


